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Via Giacomo Leopardi, 17
22075 Lurate Caccivio COMO

Tel +39 347 189 7806
saluestetica@gmail.com
www.saluestetica.it

instagram.com/salu_estetica

facebook.com/saluestetica

SALU
ESTETICA
LISTINO PREZZI

Labiale / mento

Labiale + mento

Ascelle

Braccia

Inguine parziale

Inguine totale

1/2 gamba superiore

1/2 gamba inferiore

Gamba intera

* prezzi a seduta

€ 25,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 60,00/€ 70,00

€ 65,00/€ 70,00

Petto € 70,00/€ 90,00
Schiena € 70,00/€ 90,00

€ 96,00/€ 110,00

Gluteo € 50,00/€ 60,00

€ 44,00

€ 52,00

€ 59,00

ATTREZZATURE ALL' AVANGUARDIA 
PER L'ESTETICA ED IL RELAX,
DEDICATO A UOMINI E DONNE.

EPILAZIONE
LASER*

TRUCCO
SEMIPERMANENTE

consulenze gratuite e sconti sui pacchetti

Sfumatura

SOPRACCIGLIA

Pelo a pelo
Tecnica mista

Sfumatura

LABBRA a partire da €400,00

a partire da €400,00

Full lip
Correzioni

Correzioni

I NOSTRI ORARI

Lunedì        09:00 - 19:00
Martedì      13:00  - 21:00
Mercoledì  09:00 - 19:00
Giovedì      09:00 - 19:00
Venerdì      09:00 - 19:00



Mezza gamba

Mezza gamba (superiore)

Gamba intera

Inguine parziale

Inguine brasiliano

Inguine integrale

Pancia

Glutei

Ascelle

Braccio (1/2)

Braccio intero

Sopracciglia

Sopra labiale

Mento

€ 12,00

€ 17,00

€ 25,00

€ 7,00

€ 9,00

€ 12,00

€ 6,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 5,00

€ 3,00

€ 3,00

Laminazione ciglia con tinta € 60,00

Laminazione sopracciglia con tinta € 50,00

Pulizia viso base

Scrub corpo esfoliante

Pressoterapia

Pressoterapia + bendaggio / fango

Trattamento corpo specifico

I NOSTRI MASSAGGI

Anticellulite 

Tonificante 

Adiposità

Linfodrenante 

Bambù 

Lomi lomi 

Decontratturante / sportivo 

Circolatorio 

Relax 

Emozionale

Hot Stone

Antirughe viso

Balinese

€ 60,00

Tratt. viso con laser fotoringivanimento

€ 50,00

Pulizia viso con grani di miglio

€ 80,00

€ 80,00

Trattamento viso con fili di collagene da € 150,00

€ 30,00

€ 45,00

Riflessologia plantare € 50,00

da € 50,00 a € 80,00

Gambe

Torace

Schiena

Braccia

Sopracciglia

Ascelle

€ 30,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 7,00

€ 10,00

Manicure (no smalto)

Manicure + smalto

Manicure + smalto semi

Pedicure estetica

Pedicure curativa

Pedicure estetica + smalto semi

Pedicure curativa + smalto semi

Rimozione callo

Taglio unghie piedi

Rimozione gel / semi

Rimozione gel / semi + manicure

€ 20,00

€ 25,00

€ 40,00

Manicure + smalto semi rinforzato € 45,00

€ 30,00

€ 40,00

€ 45,00

€ 50,00

€ 15,00 cad.

€ 20,00

€ 10,00

€ 30,00

Cambio smalto € 10,00

Limatura unghie mani € 5,00

Linfodrenaggio corpo*

*prezzi riferiti a singola seduta

€ 120,00
Linfodrenaggio viso* € 50,00

MANI & PIEDI

30min.   € 40,00

45min.   € 50,00

60min.   € 60,00

75min.   € 75,00

Ciotola Kansu

Su sedia ergonomica

€ 20,00Applicazione cerotti taping

EPILAZIONE
DONNA

VISO &
CORPO

LAMINAZIONE
CIGLIA E SOPRACCIGLIA

EPILAZIONE
UOMO

SIAMO UN CENTRO UFFICIALE PER


